

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRAW CZŁOWIEKA Z SENIORAMI

Data publikacji 08.12.2022

Augustowscy policjanci wspólnie z druhami Ochotniczej Straży Pożarnej i przedstawicielami banku, włączając się w obchody Międzynarodowego Dnia Praw Człowieka, wzięli udział w konferencji „Świadomego Seniora”, zorganizowanej przez przedstawicieli gminy Bargłów Kościelny. Uczestnicy spotkania zapoznali się z prawami osób starszych, a także dowiedzieli się, jak nie paść ofiarą oszustów.

Na edukację o bezpieczeństwie seniorów zawsze jest dobry czas. Tym razem w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Praw Człowieka, augustowscy policjanci wspólnie z druhami Ochotniczej Straży Pożarnej i przedstawicielami banku, wzięli udział w konferencji „Świadomego Seniora”, zorganizowanej przez przedstawicieli gminy Bargłów Kościelny. Wszystko po to, aby zwiększyć poziom bezpieczeństwa i świadomości seniorów. Spotkanie było doskonałą okazją do rozmów o równym traktowaniu seniorów. Jednym z omawianych tematów były prawa osób starszych, które nie zawsze są przestrzegane. Ponadto uczestnicy spotkania dowiedzieli się, jak radzić sobie w sytuacji zagrożenia. Policjanci zachęcali też słuchaczy, aby rozmawiali oni z najbliższymi i każdorazowo radzili się, jeżeli w grę wchodzi pieniądze. To właśnie ich zainteresowanie, właściwa reakcja, mogą uchronić seniora przed oszustami. Na zakończenie wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali kamizelki odblaskowe.



Gmina Bargłów Kościelny
w ramach realizacji
RZADOWEGO PROGRAMU OGRANICZANIA
PRZESTĘPCZOŚCI I ASPOŁECZNYCH ZACHOWAŃ
wspólnie z Komendą Powiatową Policji, Ochotniczą Strażą
Pożarną oraz Bankiem Spółdzielczym
zaprasza mieszkańców Gminy Bargłów Kościelny na
spotkanie informacyjno- edukacyjne

"ŚWIADOMY SENIOR"

07.12.2022 R.
GODZ. 12.00

GOK w Bargłowie
Kościelnym
ul. Augustowska 8B

W programie:

- Przebiegłość na seniorach metodami:
na funkcjonalizacji, na wnuczka, na krewnego i inne;
- Prawidłowe ogrzewanie budynków w okresie grzewczym;
- Bezpieczeństwo w ruchu drogowym, omówienie sposobu poruszania
się pieszo, jak i na rowerach, oraz aktualnych przepisów dotyczących
posiadania elementów odblaskowych

Serdecznie zapraszamy!!!